

## **PARECER JURÍDICO CONCLUSIVO**

***Ref.: Processo Licitatório n°. 17/2024  
Pregão Eletrônico n° 10/2024 – Registro de Preços  
Menor Preço por Item - Unitário***

Trata-se de Processo Licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico – Registro de Preços n°. 10/2024, para a Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.

Analisando os autos, verifica-se que as exigências foram cumpridas.

Houve a publicação do edital em todos os veículos de publicação na forma da Lei.

As empresas habilitadas cumpriram os requisitos do edital, sendo vencedora as propostas de Menor Preço por Item - Unitário.

Todos os atos realizados observaram a Lei Federal n°. 14.133 01 de abril de 2021 e demais legislação vigente.

Pelo exposto, sou favorável pela homologação do processo licitatório e, pela ratificação dos atos praticados.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 03 de abril de 2024.

JULIANA MARA Atividade de forma digital por JULIANA  
MARA NESPOLO 1710022072911  
DFI e-DFI e-DFI Brasil e-AC SOLUTI  
NESPOLO:0083 Id:Juliana\_Mara\_00-77808146000123  
e-mail:nespolo.jur@cmn.gov.br-PT AL  
com:JULIANA MARA  
NESPOLO:008329151  
Dados: 2024.04.03 08:37:52 -0300  
2673951

**JULIANA MARA NESPOLO**  
*Procuradora Jurídica Municipal*  
OAB/PR 49.390



# MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu **JAIME DA SILVA STANG**, Prefeito Municipal no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, **RESOLVO**:

**ADJUDICAR E HOMOLOGAR** a presente licitação nestes termos:

- a) Processo nº 17/2024  
b) Licitação nº Pregão Eletrônico nº 10/2024  
c) Natureza: Registro de Preços  
d) Data Homologação 03 de abril de 2024  
e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.

Às empresas:

NOME DO FORNECEDOR	ITENS	TOTAL HOMOLOGADO
MORGEROTH E HILLESCHAIN LTDA 03.053.003/0001-81	8, 51, 52, 53, 55	22.760,00 (vinte e dois mil setecentos e sessenta reais)
MAURI NICOLETTI - ME 09.033.276/0001-40	1, 10, 11, 12, 27, 28, 29, 54, 57, 58	17.067,20 (dezessete mil e sessenta e sete reais e vinte centavos)
ACR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22.683.848/0001-03	50	1.890,00 mil (oitocentos e noventa reais)
ALLUME SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 43.081.244/0001-59	67, 68	319,80 (trezentos e dezenove reais e oitenta centavos)
CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA 40.044.357/0001-96	16, 17, 40, 41, 69, 71, 73	1.220,60 (mil duzentos e vinte reais e sessenta centavos)
FORTZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 43.098.231/0001-92	2, 70, 72	468,80 (quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)
G. M. POSSAN LTDA 46.481.010/0001-97	9, 42, 47, 48, 49	172.745,00 (cento e setenta e dois mil setecentos e quarenta e cinco reais)
LENDARIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATS ELÉTRICOS LTDA	56, 63	1.212,00 (mil duzentos e doze reais)



# MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



Estado do Paraná

52.203.880/0001-05		
LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 43.441.918/0001-89	13	842,40 (oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)
MACROMMERCE LTDA 47.977.771/0001-05	6, 7, 23, 24, 62	3.438,50 (três mil quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA 50.117.026/0001-92	4	4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 13.460.002/0001-05	37, 38, 39, 66, 74	1.866,50 (mil oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA 23.535.805/0001-35	19, 20, 21, 22, 25, 26, 44, 59, 60, 61	8.326,75 (oito mil trezentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos)
RRW LICITA LTDA 27.466.469/0001-77	3, 18, 64, 65	890,50 (oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos)
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 47.171.447/0001-97	43, 45	1.488,50 (mil quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)
WEB ELÉTRICA LTDA 26.492.610/0001-43	14, 15	1.448,00 (mil quatrocentos e quarenta e oito reais)
52.913.760 DIMITRI SILVA DOS SANTOS 52.913.760/0001-93	30, 31, 32, 33, 34, 35, 36	4.945,50 (quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)
SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 43.962.484/0001-62	46	1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais)
FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA 10.376.365/0001-79	5	1.044,00 (mil e quarenta e quatro reais).

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 03 de abril de 2024.

  
**JAIME DA SILVA STANG**  
Prefeito Municipal

## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, RESOLVO: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº	17/2024
b) Licitação nº	Pregão Eletrônico nº 10/2024
c) Natureza:	Registro de Preços
d) Data Homologação	03 de abril de 2024
e) Objeto da Licitação	Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.

#### Às empresas:

NOME DO FORNECEDOR	ITENS	TOTAL HOMOLOGADO
MORGEROTH E HILLESAIN LTDA 03.053.003/0001-81	8, 51, 52, 53, 55	22.760,00 (vinte e dois mil setecentos e sessenta reais)
MAURI NICOLETTI-ME 09.033.276/0001-40	1, 10, 11, 12, 27, 28, 29, 54, 57, 58	17.067,20 (dezessete mil e sessenta e sete reais e vinte centavos)
ACR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22.683.848/0001-03	50	1.890,00 mil (oitocentos e noventa reais)
ALLUME SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 43.081.244/0001-59	67, 68	319,80 (trezentos e dezenove reais e oitenta centavos)
CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA 40.044.357/0001-96	16, 17, 40, 41, 69, 71, 73	1.220,60 (mil duzentos e vinte reais e sessenta centavos)
FORTZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 43.098.231/0001-92	2, 70, 72	468,80 (quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)
G. M. POSSAN LTDA 46.481.010/0001-97	9, 42, 47, 48, 49	172.745,00 (cento e setenta e dois mil setecentos e quarenta e cinco reais)
LENDARIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATS ELÉTRICOS LTDA 52.203.880/0001-05	56, 63	1.212,00 (mil duzentos e doze reais)
LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 43.441.918/0001-89	13	842,40 (oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)
MACROMMERCE LTDA 47.977.771/0001-05	6, 7, 23, 24, 62	3.438,50 (três mil quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA 50.117.026/0001-92	4	4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 13.460.002/0001-05	37, 38, 39, 66, 74	1.866,50 (mil oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA 23.535.805/0001-35	19, 20, 21, 22, 25, 26, 44, 59, 60, 61	8.326,75 (oito mil trezentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos)
RRW LICITA LTDA 27.466.469/0001-77	3, 18, 64, 65	890,50 (oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos)
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 47.171.447/0001-97	43, 45	1.488,50 (mil quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)
WEB ELÉTRICA LTDA 26.492.610/0001-43	14, 15	1.448,00 (mil quatrocentos e quarenta e oito reais)
52.913.760 DIMITRI SILVA DOS SANTOS 52.913.760/0001-93	30, 31, 32, 33, 34, 35, 36	4.945,50 (quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)
SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 43.962.484/0001-62	46	1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais)
FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA 10.376.365/0001-79	5	1.044,00 (mil e quarenta e quatro reais).

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 03 de abril de 2024.  
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Ca9428E04

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: MORGEROTH E HILLESCHAIN LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 03.053.003/0001-81, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8	5	UN	Caixa para padrão Copel CN1 em chapa polifásica	IF	140,00	700,00
51	5	UN	Padrão de energia bifásico 2x50A completo com saída aérea	FOCO	1.180,00	5.900,00
52	5	UN	Padrão de energia bifásico 2x70A completo com saída aérea	FOCO	1.400,00	7.000,00
53	2	UN	Padrão de energia trifásico 3x100A completo com saída aérea	FOCO	1.930,00	3.860,00
55	2	UN	Padrão de energia trifásico, padrão COPEL, com chave geral 3X175A, com 6 – medidor de 2X50A, kit medição completo, kit barramento, com poste, fiação e instalado com saída aérea.	FOCO	2.650,00	5.300,00
TOTAL DA ATA					22.760,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG - MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

MORGEROTH E HILLESCHAIN LTDA - CNPJ: 03.053.003/0001-81  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: MAURI NICOLETTI–ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 09.033.276/0001-40, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	20	UN	Armação galvanizada secundária média (rex) completo com roldana e parafuso 5/8	R.M/ARMAÇÃO	26,00	520,00
10	30	UN	Canaleta cinza para piso resistente 52x14x1000m – 6 metros.	ELESYS/ CANALETA	39,80	1.194,00
11	4	UN	Capacitor eletrolítico para partida de motores elétricos monofásicos 216/259uf x 220V	JL/CAPACITADOR	41,30	165,20
12	4	UN	Capacitor eletrolítico para partida de motores elétricos monofásicos 270/324uf x 220V	JL/CAPACITADOR	36,00	144,00
27	50	UN	Eletroduto antichama 1” rosqueável, barra de 3mts, preta	MAXIMULT	10,50	525,00
28	10	UN	Filtro de linha 5 tomadas 20A, bivolt	FIOLUX	28,90	289,00
29	20	UN	Filtro de linha com no mínimo 5 tomadas, 10A, bivolt, chave liga-desliga cin disjuntor rearmável, indicador luminoso, padrão ABNT 14136	FIOLUX	22,50	450,00
54	3	UN	Padrão de energia trifásico 3X150A completo com saída aérea.	M.U.	2.960,00	8.880,00
57	10	UN	Poste de concreto armado padrão Copel com resistência mecânica de 75 daN, com 7,20mts de comprimento	WALDAU	315,00	3.150,00
58	5	UN	Poste de concreto armado padrão Copel com resistência mecânica de 100 daN, com 7,20mts de comprimento	WALDAU	350,00	1.750,00
TOTAL DA ATA					17.067,20	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG - MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

MAURI NICOLETTI–ME - CNPJ: 09.033.276/0001-40  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2024

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: ACR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 22.683.848/0001-03, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
50	300	M	Mangueira luminosa de led cores variadas	MUNDILUX MALINOSKI	6,30	1.890,00
TOTAL DA ATA					1.890,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

ACR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ: 22.683.848/0001-03  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: ALLUME SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 43.081.244/0001-59, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
67	30	UN	Tomada 2P+T (3pinos) 10A	ENERBRAS	5,98	179,40
68	15	UN	Tomada 2P+T (3pinos) 20A	ENERBRAS	9,36	140,40
TOTAL DA ATA					319,80	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

ALLUME SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA  
CNPJ: 43.081.244/0001-59  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 40.044.357/0001-96, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
16	25	UN	Conjunto de tomada simples 2P+T (3pinos) de 10A, branca, contendo tomada de 10A, placa em ABS, módulo em poliamida, com suporte e parafuso	ILUMI-20140	5,77	144,25
17	15	UN	Conjunto de tomada simples 2P+T (3pinos) de 20A, branca, contendo tomada de 20A, placa em ABS, módulo em poliamida, com suporte e parafuso	ILUMI-20141	7,29	109,35
40	50	UN	Interruptor simples de 01 seção 10A x 250V.	ILUMI-2017	3,98	199,00
41	50	UN	Interruptor simples conjugado com tomada 10AX250V.	ILUMI-20200	6,79	339,50
69	25	UN	Tomada de energia 10A, 2P+T (3pinos) embutir, material plástico resistente	ILUMI-20140	3,98	99,50
71	25	UN	Tomada de energia sistema X10A, 2P+T (3 pinos)	ILUMI-63140	5,98	149,50
73	50	UN	Tomada sobrepor para madeira 10A.	ILUMI-16510	3,59	179,50
TOTAL DA ATA					1.220,60	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA  
CNPJ: 40.044.357/0001-96  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 38/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: FORTZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 43.098.231/0001-92, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	80	UN	Bocal Paflon pop bivolt branco	SOQUETE	2,46	196,80
70	25	UN	Tomada de energia 20A, 2P+T (3pinos) embutir, material plástico resistente	IDEALE	4,52	113,00
72	25	UN	Tomada de energia sistema X20A, 2P+T (3 pinos)	PLUZIE	6,36	159,00
TOTAL DA ATA					468,80	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

FORTZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  
CNPJ: 43.098.231/0001-92  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: G. M. POSSAN LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 46.481.010/0001-97, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9	250	UN	Canaleta barra com adesivo para fixação com 1cm de altura, 2cm de largura e 2mts de comprimento na cor branca	ENERBRAS	5,00	1.250,00
42	30	UN	Isolador olhal pimentão rex em porcelana 72x72mm	G20	6,50	195,00
47	60	UN	Luminária de led para iluminação pública, de 120W.	ZAGONEL/HIGHLUX ZL 6922	1.035,00	62.100,00
48	50	UN	Luminária de led para iluminação pública, de 150W.	ZAGONEL/HIGHLUX ZL 6970	1.230,00	61.500,00
49	60	UN	Luminária de led para iluminação pública, de 70W.	ZAGONEL/HIGHLUX ZL 6931	795,00	47.700,00
TOTAL DA ATA					172.745,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

G. M. POSSAN LTDA  
CNPJ: 46.481.010/0001-97  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 05/04/2024.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://dioems.com.br>

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR,  
CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: LENDARIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATS ELÉTRICOS  
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 52.203.880/0001-05,  
DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
56	60	UN	Parafuso rosca dupla 16 x 300 mm com porcas em aço galvanizado	DP	11,30	678,00
63	30	UN	Relé fotoeletrônico/fotocélula 1.000W bivolt com conector sem base RFE-131 6POP 13626 margirius.	TECNOLINSA	17,80	534,00
TOTAL DA ATA					1.212,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

LENDARIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATS ELÉTRICOS LTDA  
CNPJ: 52.203.880/0001-05  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Cod:120566



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 41/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 43.441.918/0001-89, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	80	UN	Conector de derivação perfurante para condutores flexíveis 16-150mm <sup>2</sup> (condutor principal) x 4-35mm <sup>2</sup> (condutor derivação)	MCI	10,53	842,40
TOTAL DA ATA					842,40	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

CNPJ: 43.441.918/0001-89

DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 42/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: MACROMMERCE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 47.977.771/0001-05, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	400	M	Cabo alumínio triplex 16mm	SCCABLE	4,40	1.760,00
7	150	M	Cabo flexível PP 500v 2x1,5mm	KABEL	2,15	322,50
23	2	UN	Disjuntor termomagnético bipolar 2x70A nema	SOPRANO	28,00	56,00
24	20	UN	Disjuntor termomagnético monopolar 50A DIN	ELGIN	5,00	100,00
62	100	UN	Relé fotoelétrico eletrônico para iluminação pública 1800VA 105-305V	QUALITRONIX	12,00	1.200,00
TOTAL DA ATA					3.438,50	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

MACROMMERCE LTDA

CNPJ: 47.977.771/0001-05

DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 50.117.026/0001-92, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	30	UN	Braço para luminária galvanizado tipo BR-2 – NTC 813852 (PADRÃO COPEL).	FEEL	150,00	4.500,00
TOTAL DA ATA					4.500,00	

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ: 50.117.026/0001-92  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 44/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 13.460.002/0001-05, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
37	50	UN	Grampo paralelo tapit 10mm a 110awg (exgrusado)	BETEL	9,00	450,00
38	20	UN	Haste cobre aterramento 2,0m x 5/8 com presilha	3S	36,00	720,00
39	70	UN	Interruptor paralelo 10A embutir	PLUZIE	5,75	402,50
66	2	UN	Timer temporizador analógico 24 horas, bivolt, com função liga/desliga programável	DECORLUX	47,00	94,00
74	50	UN	Tomada sobrepor para madeira 20A.	PLUZIE	4,00	200,00
TOTAL DA ATA					1.866,50	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA  
CNPJ: 13.460.002/0001-05  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 45/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: RLUX ILUMINAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 23.535.805/0001-35, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
19	5	UN	Disjuntor termomagnético bifásico 2x20A DIN	ELGIN	16,49	82,45
20	5	UN	Disjuntor termomagnético bifásico 2x40A DIN	ELGIN	17,99	89,95
21	15	UN	Disjuntor termomagnético bipolar 2x100A Nema	ELGIN	47,99	719,85
22	20	UN	Disjuntor termomagnético bipolar 2x50A nema	ELGIN	22,99	459,80
25	20	UN	Disjuntor termomagnético tripolar 3x50A DIN	ELGIN	22,99	459,80
26	30	UN	Disjuntor termomagnético tripolar 3x70A Nema	ELGIN	57,79	1.733,70
44	150	UN	Lâmpada compacta de led bulbo 15W	MAXXY	3,15	472,50
59	40	UN	Refletor led 200W holofote bivolt prova d'água IP67 branco frio (para quadras, campos, praças, etc).	REFL200/SANHE	47,95	1.918,00
60	20	UN	Refletor led 400W holofote bivolt prova d'água IP67 branco frio (para quadras, campos, praças, etc).	REFL400/SANHE	95,05	1.901,00
61	10	UN	Refletor led play 150W IP65 6500K luz branca.	MX-1516/MAXXY	48,97	489,70
TOTAL DA ATA					8.326,75	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

RLUX ILUMINAÇÃO LTDA  
CNPJ: 23.535.805/0001-35  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 46/2024

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 05/04/2024.  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://dioems.com.br>

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:  
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: RRW LICITA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 27.466.469/0001-77, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	5	UN	Boia de nível elétrica, para reservatório, bivoit, automática, 15A, em polipropileno, com cabo elétrico de 1,5metros	JNG	28,45	142,25
18	5	UN	Contator tripolar 32A 380V 60HZ	SOPRANO	63,00	315,00
64	5	UN	Relé térmico de sobrecarga, faixa de corrente 12 a 18 A, com quatro polos	SOPRANO	33,65	168,25
65	5	UN	Relé térmico tripolar de sobrecarga, faixa de corrente 22 a 32 A com três polos	SOPRANO	53,00	265,00
TOTAL DA ATA					890,50	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

RRW LICITA LTDA  
CNPJ: 27.466.469/0001-77  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:  
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DAATA: VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 47.171.447/0001-97, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
43	100	UN	Lâmpada compacta de led bulbo 25W	EMPALUX	5,99	599,00
45	150	UN	Lâmpada de led bulbo 30W.	EMPALUX	5,93	889,50
TOTAL DA ATA					1.488,50	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES LTDA  
CNPJ: 47.171.447/0001-97  
DETENTOR DAATA DE REGISTRO DE PREÇOS

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:  
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: WEB ELÉTRICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 26.492.610/0001-43, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	80	UN	Conector de derivação perfurante para condutores flexíveis 16-95mm <sup>2</sup> (condutor principal) x 4-35mm <sup>2</sup> (condutor derivação)	MCI	8,00	640,00
15	80	UN	Conector de derivação perfurante para condutores flexíveis 25-150mm <sup>2</sup> (condutor principal) x 25-150mm <sup>2</sup> (condutor derivação)	MCI	10,10	808,00
TOTAL DA ATA					1.448,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

WEB ELÉTRICA LTDA  
CNPJ: 26.492.610/0001-43  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Cod428697

Página 3

Edição Nº 3083

Página 3

Edição Nº 3083

Página 3

Edição Nº 3083

Página 3

Edição Nº 3083

## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 49/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:  
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: 52.913.760 DIMITRI SILVA DOS SANTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 52.913.760/0001-93, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
30	300	M	Fio cabo flexível de cobre 10mm	FILVALLE	4,21	1.263,00
31	300	M	Fio cabo flexível de cobre 2,5mm	CIRCUITY	0,80	240,00
32	300	M	Fio cabo flexível de cobre 4mm	GIROFLEX	1,59	477,00
33	400	M	Fio cabo flexível de cobre 6mm	DEMAFLEX	2,51	1.004,00
34	10	UN	Fio cabo PP flexível 2 vias 2,50mm extensão rolo 50 metros.	DEMAFLEX	123,00	1.230,00
35	250	M	Fio paralelo de cobre 2 x 1.5mm	DEMAFLEX	1,23	307,50
36	200	M	Fio paralelo de cobre 2 x 2.5mm	DEMAFLEX	2,12	424,00
TOTAL DA ATA					4,945,50	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

52.913.760 DIMITRI SILVA DOS SANTOS  
CNPJ: 52.913.760/0001-93  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 50/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:  
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 43.962.484/0001-62, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
46	300	UN	Lâmpada tubular de led 18W	AVANT	4,50	1.350,00
TOTAL DA ATA					1,350,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA  
CNPJ: 43.962.484/0001-62  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024, homologado em 03 de abril de 2024, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para manutenção dos prédios públicos e do sistema de iluminação pública, do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de conformidade com o seguinte:  
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 10.376.365/0001-79, DETENTORA DOS ITENS à saber:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	400	M	Cabo alumínio duplex 16mm	SULMINAS	2,61	1.044,00
TOTAL DA ATA					1,044,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra–PR.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2024.

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024

Ano XIII – Edição Nº 3083

JAIME DA SILVA STANG  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  
ÓRGÃO GERENCIADOR

FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA  
CNPJ: 10.376.365/0001-79  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Cred:128698